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CASA LEY CEDIS 80 Forma Pago: ierencia electr6nica c DC 8008461651
CARRETERA INTERNACIONAL SUR SN MERCADOS DE ABASTOS

Plazo: 30 dlas ORD000000533120
CULIACAN SINALOA 80299 MEXICO

Metodo de Pago. PPD Pago en parcialidades o diferido

(1)-0C 8008461651 AGENDAR CITA

CANT, UNIDAD COD1Go CLAVESAT #@##esin ig@ # DESCRIPCION ht±eeh,ts lBASE IEPS/IVA E TASA IMPUESTOPRECIO UNIT lIMPORTE
5 Caja 12 0041736018143 50151513 lAceite de Oliva Filippo Serio Gusto Frutt Ex .V. de 500 ml 1,281.43 6,407.17

XBX 12117941 21 43 1333 1001044 430 2021-08-07 5,542.20 0.00O 0.00
5 Caja 12 0041736010130 50151513 lAceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750m 2,050.27 10,251.33

XBX 22 43 1333 2000419 430 2022-03-20 8,867.40 0.00O 0.00
5 Caja 12 0041736030138 50151513 lAceite de Oliva Filippo Serio Suave Saber de 750 ml 1,869.09 9,345.43

XBX 12117943 22 43 1333 2000312 430 2022-02-22 8,083.80 0.00O 0.00
5 Caja 12 0041736040175 50151500 lAceite de Oliva Filippo Serio Extra Virgen Organico de 500 m 1,760.74 8,803.70

XBX 12117945 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01 7,615.20 0.00O 0.00
5 Caja 12 0041736001602 50151513 Aceite de Oliva Filippo Serio 100% Pura de 0750m 1,764.07 8,820.35

XBX 12117944 22 43 1333 2000312 430 2022-02-22 7,629.60 0.00O 0.00

5 Caja 6 8002210112445 50171831 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 322.47 1,612.37
XBX 12117950 22 43 1333 2000418 430 2022-03-20 1,394.70 0.O00 0.00

5 Caja 6 8002210125209 50171831 Salsa Pesto Filippo Serio Tomate y Ricota de 190 g 322.47 1,612.37
XBX 12117951 22 43 1333 2000312 430 2022-02-22 1,394.70 0.000 0.00

5 Caja 6 8002210112704 50171831 Salsa Pesto Filippo Serio Tamale Seco de 190 g 322.47 1,612.37
XBX 12117952 22 43 1333 2000312 430 2022-02-22 1,394.70 0.000 0.00

5 Caja 12 8001250310347 50192900 Pasta De Cecco Fusilli Integral de 0500 g 780.49 3,902.43
XBX- 12117957 22 43 1333 2000379 430 2022-03-17 3,375.60 0.000 0.00

5 Caja 12 8001250310125 50192900 Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 0500 g 780.49 3,902.43
XBX 12117958 22 43 1333 2000379 430 2022-03-17 3,375.60 0.000 0.00

5 Caja 6 8436538811276 50151513 Aceite de Oliva L'Amo Extra Virgen de 500 m 2,458.68 12,293.41
XBX 12117863 21 43 1333 1001459 430 2021-10-30 10,633.80 0.000 0.00

5 Caja 20 0681034000060 50201706 Cafe La Finca Americana Tostado Molido de 0340g 1,462.43 7,31214
XBX 12117946 6,325.00 0.000 0.00

5 Caja 10 7502219322377 50201706 Cafe La Finca EuropeoTostado y Molido de 0340g 731.21 3,656.07
XBX 12117947 3,162.50 0.00O 0.00

5 Caja 10 0681034000091 50201706 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340g 895.38 4,476.88
XBX 12117948 3,872.50 0.00O 0.00

5 Caja 12 8410086010350 50151500 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Arbequina 500 mt 1,390.47 6,952.37
XBX 12117864 22 43 1333 2000423 430 2022-03-22 6,013.80 0.00O 0.00

5 Caja 12 8410086010329 50151500 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Hojiblanca 500 ml 1,390.47 6,952.37
XBX 12117937 22 43 1333 2000423 430 2022-03-22 6,013.80 0.0001 0.00

5 Caja 12 8410086010336 50151500 Acelte de Oliva Ybarra Extra Virgen Picuat 500 ml 1,390.47 6,952.37
XBX 12117938 22 43 1333 2000424 430 2022-03-22 6,013.80 0.000 0.00

5 Caja 12 0048327203520 50151500 Aceile de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 500 ml 1,273.66 6,368.32
XBX 12117940 22 43 1333 2000424 430 2022-03-22 5,508.60 0.000 0.00

5 Caja 12 8410086000559 50151500 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Seleccion Esp. 500 ml 1,390.47 6,952.37
XBX 12117939 22 43 1333 2000423 430 2022-03-22 6,013.80 0.000 0.00

Constancia de recepcion de mercancia aentera satisfaccion CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 95 IEPS 26.5% 0.00 lmporte 118,186.25

Fecha: Piezas IEPS 30 % 0.00 Oescuentos 15,955.15

Otros 1EPS 53 % 0.00 SubTotal 102,231.10
hombre.

0.00 0.00IVA 16 % lmpuestos

Frma. Descuento incluido en precio segun convenio 1VA0% 0.00 Total 102,231.10

CIENTO DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA YUN PESOS 10/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:
sZUXZKQ4zfueXMtd+ousfcCFvD0yc2754sr8FY7MQRAg2xBorc:K3ZvugRxN2CAhBP8iwdlvQyuwOFXxGKt03XldJbdQlde9owYi75eZ8ZP7233V4kimBbzOrwJf1bvnPavXYanJlk006ms+Cey0Cb5OLI20hATgHVMxfe7B3IP4GvSh
tTJ80BIGvUu /SiCL1 r05abMKWP7995032sN9N0et Nuo2/0YdhdnAVmT6Oh/8bhB8hs3CR06kaW6T9an2iaHNNaHblT0XUACxnSQa16R/e2RDOF uVRs0Ks6k1 S9BLDRN/aGVG5KvxSM1 MOeEXzcvkRb8a60R/Ra==
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PPO Pago en parcialidades o diferido

EFECTO: lngreso 1

FECHA Y HORA DE CERT/FICAC/6N: 2022-D4-20T17:58:15

SANTA

DELEGACI6N CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

T.1946-0440
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NUMERO DE SERIE OE CSD: 00001000000506248998

Tiode Comprobant l ingrao
Uaocpt G0 1 4dqulaicl n demrcanciaa

UMERO HUMAYA INFONAVIT

SELLO DEL SAT
M+OSR2+ZPVXGm+8z3mNejnmc48/2vixrgFRbngziR/UgOaaTz6vclrX7tcQws6MxSd6nAoWJhdLYCfGKNjdbt74H7EMcaNKFv9R3WE
M9oT+eAIJ8QxsrOao/PCHv6Gf4G/QkVXLV8d45LLu0008LX7IYxw8bLlkvmDUVjek7Cb0a2eS0uaDUILH0PPxTWzi/8Cv8/xOn/2vlUGqsww5
e95bG88Ktkgm+xCMIQiA5Wk2McBdjQrKrSO7i6JXElijRcMdzlRko8KSmSDjHWNl6SzEVvL8OuhKt1 rqN5HJ+OTHX+MQ2/lzbXGsbuom
wO+vbZ46UyQZM8/+79Jl7yObHCg==

CADENA ORIG
111.1 j2F8D5376-2F67-4F9C-B187-9A468E958E02I2022-04-20T17:58: 15jLEV031201SE6lsZUXZKQ4zfueXMtd+ousfcCFvD0yc2754sr8
FY7MQRAg2x8orcK3ZvugRxN2CAhBP8iwdlvQyuwDFXxGKt03XJdJbdOlde9owYi75eZ8ZP7233V4kimBbzOrwJf1bvnPavXYanJlkO06ms+
Cey0Cb5QUZ0hATgHI/Mxfe783IP4GvShtTJ8o8IGvUuySyljCL1 r05qbMKvlP7995c32sN9Nqe1Nuo2/0YdhdnAVmTo0hl8bh88hs3CR06ka
WgT9gn2igHNNgHblT0XUACxnSQq1qR/e2RDfbfFuvbRsqKs6k1Sp9tBLDRNjaGyG5KvxSM1MOeEXzcykRbBq60R/Rg==I0000100000
0506248998//

Vers ion: 3.3
Regimen; 801 General de Loy Pe rsona Morale

SELECECIN EURMET fL MUN
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(1)- OC 8008461651 AGENDAR GITA

CANT

CASA LEY CEDIS 80
CARRETERA INTERNACIONAL SUR SN MERCADOS DE ABASTOS
CUUACAN SINALOA 80299 MEXICO

A PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIOCONVENCIONALARAZON DE UNATASA APLICALE DEL 10% (DIEZ POR
CIENTO) MENSUAL SOBREEL SALDO INSOLUTODEL MONTODE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERADETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA :
DE VENC~IENTO DEL PLAZOOTORGADO ENCONDICIONES DE PAG-0 CONTENIDAS EN LA FACTURAY;O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA •
FECHA DESUSCRIPCION DE LA FACTURAMISMA, PAGADEROCONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTODE LA FACTURA. LA
RECEPCION DE LAPRESENTE FACTURAEN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACIONALGUNADEL CLIENTE
RESPECTO DE SU CONTENIDOYESTIPULACIONES PACTADASDENTRODEL PLAZODE CINCODIAS, DA POR ENTENDIDA LAACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIONCONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICALES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

B_ancomer 01 57 32 9687 0121800015 732968 76

Banamex 1894315985 00 21 800189431598 50

HSBC 40 17 50 9795 02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander 65500384791 01418065500384 7916

Banorte 0274008199 07 21 80 00 2740 08 1992
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FECHA : 27/04/2022
PEDIDO : 36178
FOLIO : 00825213

FLETE : PAGADO
ABA gravados O CD

CASA LEY, S.A.2.I. DE C..

HOJA DE RECEPCION DE MERCANCIAVERSION 1.0

HORA 06:34:26 p.m. FAMILIA : 59
30EGA 4080 CENTRO DE DISTRZUCION 4080
PROVEEDOR 324256 MARINTER S.A. DE C.V.- Proveedot SAP: 00000000001017624
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CODIGO SUB CANT. CANT. CANT

ARTICULO FAM PEDIDA RECIB. CN MULT FACTURA UN CONTENIDO DESCRIPCION COLOR MODELO TALLA CAMA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
12117957 111
12117958 111
12117950 lll
12117951 111
12117952 111
12117942 137
12117946 137
12117948 137
12117947 137
12117944 142
12117940 142
12117941 142
12117937 142
12117945 142
12117938 142
12117939 142
12117943 142
12117864 142
12117863 142

5
20
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5-
5
5
5
5
5
5
5

FAC-507077 CN 12/500 GR
FAC-507077 CN 12/500 GR
FAC-507077 CN 6/190 GR
FAC-507077 CN 6/190 GR
FAC-507077 CN 6/190 GR
FAC-507077 CI 12/750 ML
FAC-507077 CN 20/340 GR
FAC-507077 CU 10/340 GR
FAC-507077 CN 10/340 GR
7AC-507077 CN 12/750 ML
FAC-507077 CJ 12/500 ML
FAC-507077 C1 12/500 ML
FAC-507077 CJ 12/500 ML
FAC-507077 CI 12/500 ML
FAC-507077 CN 12/500 ML
FAC-507077 C1 12/500 ML
FAC-507077 CN 12/750 ML
FAC-507077 CN 12/500 NL
FAC-507077 CN 6/500 ML

PASTA INTEGRAL FUSILL DE
PASTA INTEGRAL SPAGHE DE
SALSA CLASSIC PESTO FILIP
SALSA RICOTTA PESTO FILIP
SALSA SUN DRIED TOMATO FI
ACEITE EXTRA VIRGEN FILIP
CAFE MOLIDO AMERICANO LA
CAFE MOLIDO ESPRESSO LA F
CAFE MOLIDO EUROPEO LA FI
ACEITE DE OLIVA FILIPPO
ACEITE EXTRA AROMATICO YB
ACEITE EXTRA FRUTTATO FIL
ACEITE EXTRA HOJIBLANCA Y
ACEITE EXTRA ORGANICO FIL
ACEITE EXTRA PICUAL YBARR
ACEITE EXTRA SELECCION YB
ACEITE EXTRA SUAVE FILIPP
ACEITE OLIVA ARBEQUINA YB
ACEITE OLIVA L AMO AUBOCA

8
15
30
30
40
16
7

15
15
15
15
18
15
15
15
15
15
15
30

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cantidad Total 95

Peso Total de la Recepcin ======> 104.435

Documento
GULA
FACTURA(l)

Elabor

Folio
000000000000
FAC-50777

Fecha
27/04/2022
20/04/2022

• RAT

Importe Bultos
00
102231.10

Autoriz



SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com
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1-723360 ORDEN EMBARQUE SOBRE PRO
IZT-551636 956296

CONSOLIDADO TIPO DE FLETE FECHA
PAO REMITENTE 21/04/2022

OFICINA DE EXPEDICION OFICINA DE COBRO REFERENCIA
IZT IZT 507075

FOLIO DE FACTURA FECHA COMPR.
AAN-377277 27-04-2022

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS N0.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE DESTINATARIO
ORIGEN IZT-IZTAPALAPA
MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS 328

538256 DESTINO CUL-CULIACAN 8224
CASA LEY SAPI DE CV
CARRETERA INTERNACIONAL AL SUR MERCADO DE ABASTOS

ENTREGAR EN: CARRETERA INTERNACIONAL AL SUR MERCADO DE ABASTOS

CLASE VALOR DECLARADO RECOLECCION CITA EL. DEST.: 6677591000
3 0 PENDIENTE

DATOS DE EMBARQUE VALORES$
ANTIDAD QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTTENE ";2°"° ·so no PESOVOL. MTS3 CONCEPTO SUBTOTAL

6 6 TARIMAS CON 449CJS TTL 24112700 4540 4072 10.18 FleteQUE DICEN CONTENER ABARROTES 12061.1
0 TARIMAS SELLADAS DE ORIEGEN 24112700 0 0 0 Flete APD 1628.25
0 FACTURA 507075,76,77,78,79,80,81.,82 24112700 0 0 0 Flete Otras Lineas 80
0 CITA27/04/2022 HORARIO 7.00AM 24112700 0 0 0 Flete Maniobras 1122.5

Flete Recoleccion 200

Fleta Citas 800

SUBTOTAL: 15891.85
IVA 16% Traslado 2542.7
IVA 4% Retenido 547.57
TOTAL: 17886.98

6 I PESO COBRADO 4540[1oTAL 4540 4072

• FIRMA DE EMBARCADOR

r-INFORMACION A RECOLECTA_y

NOMBRE,FIRMA,SELLO

NOMBRE,FIRMA,SELLO

NOMBRE,FIRMA,SELLO

NOMBRE,FIRMA,SELLO

NOMBRE,FIRMA,SELLO

NOMBRE,FIRMA,SELLO 1
'

NOMBRE,FIRMA,SELLO

NOMBRE,FIRMA,SELLO

NOMBRE,FIRMA,SELLO

INF. SOBRE PRO
TIPO DE DOCTO. TANTOS COLOR FOLIO

FOLIO DE ENTRADA BLANCO A DETALLE

COPIA DE FACTURA BLANCO 507075

COPIA DE FACTURA BLANCO 507076

COPIA DE FACTURA BLANCO 507077

COPIA DE FACTURI. BLANCO 507078

COPIA DE FACTURA BLANCO 507079

COPIA DE FACTURA BLANCO 507080

COPIA DE FACTUF-A BLANCO 507081

COPIA DE FACTURA BLANCO 507082

1-723360
NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

29-h-22
FECHAYHORA

OBSERVACIONES


